Kecamatan Purwojati



JL Inpres, No. 311 RT 01 RW 04, Purwojati, Purwojati, Banyumas, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53175 53175 6574300

purwojatikec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Purwojati

Pelayanan Surat Pindah Datang Antar Kecamatan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT/RW.
- 2. Surat Pengantar Kepala Desa.
- 3. Formulir permohonan yang telah diisi lengkap dan benar.
- 4. Foto copy Akta Nikah (jika sudah nikah).
- 5. Foto copy Akta Nikah (jika sudah nikah).
- 6. Surat Keterangan Kematian dari Desa (jika suami/istri sudah meninggal dunia)
- 7. Surat Keterangan Pindah dari Dari Kecamatan asal
- 8. Persyaratan lain yang diperlukan sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengambil nomor antri
- 2. camat memferikasi berkas pemohon
- 3. petugas melakukan registrasi pendaftran.
- 4. melakukan pengambilan KK, KTP di loket pengambilan

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

1 (satu) hari kerja.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

Produk Pelayanan

Kecamatan Purwojati



JL Inpres, No. 311 RT 01 RW 04, Purwojati, Purwojati, Banyumas, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah 53175 53175 6574300

purwojatikec.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Kecamatan Purwojati

1. DOKUMEN KARTU KELUARGA

Pengaduan Layanan

1.Layanan Administrasi Kependudukan Kecamatan Purwojati Kab. Banyumas kontak person HP 081327020617 (Kasi Pelayanan)

2.Lapak aduan Banyumas Telpon 08112626116, Whatsapp, SMS, Instagram, Twitter, dan Facebook

3. Melalui Telp/email: Telp/email(0281)6574300 Email: purwojati@banyumaskab.go.id